
RURAL HIPOTECARIO XVII Fondo de Titulización de Activos

Servicio financiero histórico por Serie / Historical servicing by Series
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8.353,43 6.745,65 7.432.191,62 0,00 0,00 0,00 89.332,93 80.399.637,00 89,33 10.667,07 9.600.363,00 10,67Totales / Totals

14/10/2025 3,501 95,438275 77,305003
14/07/2025 3,765 108,481997 87,870418 97.633,80 0,00 0,00 0,00 731,59 658.431,00 0,73 10.667,07 9.600.363,00 10,67
14/04/2025 4,266 137,212797 111,142366 123.491,52 0,00 0,00 0,00 1.467,05 1.320.345,00 1,47 11.398,66 10.258.794,00 11,40
14/01/2025 4,684 168,656720 136,611943 151.791,05 0,00 0,00 0,00 1.223,98 1.101.582,00 1,22 12.865,71 11.579.139,00 12,87
14/10/2024 5,185 196,330544 159,027741 176.697,49 0,00 0,00 0,00 889,91 800.919,00 0,89 14.089,69 12.680.721,00 14,09
15/07/2024 5,406 218,259222 176,789970 196.433,30 0,00 0,00 0,00 992,34 893.106,00 0,99 14.979,60 13.481.640,00 14,98
15/04/2024 5,442 240,062991 194,451023 216.056,69 0,00 0,00 0,00 1.479,36 1.331.424,00 1,48 15.971,94 14.374.746,00 15,97
15/01/2024 5,465 272,119717 220,416971 244.907,75 0,00 0,00 0,00 2.247,10 2.022.390,00 2,25 17.451,30 15.706.170,00 17,45
16/10/2023 5,157 284,317434 230,297122 255.885,69 0,00 0,00 0,00 1.416,11 1.274.499,00 1,42 19.698,40 17.728.560,00 19,70
14/07/2023 4,626 274,252333 222,144390 246.827,10 0,00 0,00 0,00 2.338,89 2.105.001,00 2,34 21.114,51 19.003.059,00 21,11
14/04/2023 3,788 234,254070 189,745797 210.828,66 0,00 0,00 0,00 1.845,23 1.660.707,00 1,85 23.453,40 21.108.060,00 23,45
16/01/2023 2,863 202,782829 164,254091 182.504,55 0,00 0,00 0,00 1.827,29 1.644.561,00 1,83 25.298,63 22.768.767,00 25,30
14/10/2022 1,442 104,045759 84,277065 93.641,18 0,00 0,00 0,00 1.108,17 997.353,00 1,11 27.125,92 24.413.328,00 27,13
14/07/2022 1,052 73,589749 59,607697 66.230,77 0,00 0,00 0,00 1.048,24 943.416,00 1,05 28.234,09 25.410.681,00 28,23
19/04/2022 0,937 75,001764 60,751429 67.501,59 0,00 0,00 0,00 1.050,35 945.315,00 1,05 29.282,33 26.354.097,00 29,28
14/01/2022 0,948 77,610805 62,864752 69.849,72 0,00 0,00 0,00 1.702,60 1.532.340,00 1,70 30.332,68 27.299.412,00 30,33
14/10/2021 0,957 81,718283 66,191809 73.546,45 0,00 0,00 0,00 1.378,22 1.240.398,00 1,38 32.035,28 28.831.752,00 32,04
14/07/2021 0,962 85,248983 69,051676 76.724,08 0,00 0,00 0,00 1.643,54 1.479.186,00 1,64 33.413,50 30.072.150,00 33,41
14/04/2021 0,951 87,197452 70,629936 78.477,71 0,00 0,00 0,00 1.619,07 1.457.163,00 1,62 35.057,04 31.551.336,00 35,06
14/01/2021 0,991 95,998367 77,758677 86.398,53 0,00 0,00 0,00 1.229,62 1.106.658,00 1,23 36.676,11 33.008.499,00 36,68
14/10/2020 1,060 105,336932 85,322915 94.803,24 0,00 0,00 0,00 979,93 881.937,00 0,98 37.905,73 34.115.157,00 37,91
14/07/2020 1,246 125,848728 101,937470 113.263,86 0,00 0,00 0,00 1.071,25 964.125,00 1,07 38.885,66 34.997.094,00 38,89
14/04/2020 1,105 114,533877 92,772440 103.080,49 0,00 0,00 0,00 1.047,71 942.939,00 1,05 39.956,91 35.961.219,00 39,96
14/01/2020 1,082 116,473393 94,343448 104.826,05 0,00 0,00 0,00 1.117,88 1.006.092,00 1,12 41.004,62 36.904.158,00 41,00
14/10/2019 1,136 124,147282 100,559298 111.732,55 0,00 0,00 0,00 1.110,96 999.864,00 1,11 42.122,50 37.910.250,00 42,12
15/07/2019 1,190 133,383139 108,040343 120.044,83 0,00 0,00 0,00 1.108,52 997.668,00 1,11 43.233,46 38.910.114,00 43,23
15/04/2019 1,192 136,672370 110,704620 123.005,13 0,00 0,00 0,00 1.017,24 915.516,00 1,02 44.341,98 39.907.782,00 44,34
14/01/2019 1,182 139,687333 113,146740 125.718,60 0,00 0,00 0,00 1.392,83 1.253.547,00 1,39 45.359,22 40.823.298,00 45,36
15/10/2018 1,179 143,019754 115,846001 128.717,78 0,00 0,00 0,00 1.237,13 1.113.417,00 1,24 46.752,05 42.076.845,00 46,75
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16/07/2018 1,171 144,529928 117,069242 130.076,94 0,00 0,00 0,00 838,04 754.236,00 0,84 47.989,18 43.190.262,00 47,99
16/04/2018 1,171 147,993249 119,874532 133.193,92 0,00 0,00 0,00 1.170,03 1.053.027,00 1,17 48.827,22 43.944.498,00 48,83
15/01/2018 1,171 159,918046 129,533617 143.926,24 0,00 0,00 0,00 4.028,61 3.625.749,00 4,03 49.997,25 44.997.525,00 50,00
16/10/2017 1,169 169,688678 137,447829 152.719,81 0,00 0,00 0,00 1.566,23 1.409.607,00 1,57 54.025,86 48.623.274,00 54,03
14/07/2017 1,168 160,312140 129,852833 144.280,93 0,00 0,00 0,00 1.202,48 1.082.232,00 1,20 55.592,09 50.032.881,00 55,59
18/04/2017 1,173 175,306574 141,998325 157.775,92 0,00 0,00 0,00 1.686,44 1.517.796,00 1,69 56.794,57 51.115.113,00 56,79
16/01/2017 1,191 195,607335 158,441941 176.046,60 0,00 0,00 0,00 4.418,61 3.976.749,00 4,42 58.481,01 52.632.909,00 58,48
14/10/2016 1,209 202,245533 163,818882 182.020,98 0,00 0,00 0,00 2.559,07 2.303.163,00 2,56 62.899,62 56.609.658,00 62,90
14/07/2016 1,251 215,702575 174,719086 194.132,32 0,00 0,00 0,00 2.753,05 2.477.745,00 2,75 65.458,69 58.912.821,00 65,46
14/04/2016 1,356 260,027249 210,622072 234.024,52 0,00 0,00 0,00 7.649,56 6.884.604,00 7,65 68.211,74 61.390.566,00 68,21
14/01/2016 1,451 317,840596 257,450883 286.056,54 0,00 0,00 0,00 9.853,66 8.868.294,00 9,85 75.861,30 68.275.170,00 75,86
14/10/2015 1,482 351,545544 282,994163 316.390,99 0,00 0,00 0,00 7.106,43 6.395.787,00 7,11 85.714,96 77.143.464,00 85,71
14/07/2015 1,512 360,742604 290,397796 324.668,34 0,00 0,00 0,00 1.564,43 1.407.987,00 1,56 92.821,39 83.539.251,00 92,82
14/04/2015 1,571 377,920231 302,336185 340.128,21 0,00 0,00 0,00 1.838,30 1.654.470,00 1,84 94.385,82 84.947.238,00 94,39
14/01/2015 1,579 396,049112 316,839290 356.444,20 0,00 0,00 0,00 1.923,91 1.731.519,00 1,92 96.224,12 86.601.708,00 96,22
14/10/2014 1,713 466,316667 368,390167 419.685,00 0,00 0,00 0,00 1.851,97 1.666.773,00 1,85 98.148,03 88.333.227,00 98,15
08/07/2014 100.000,00 90.000.000,00 100,00
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